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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2019

ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 01/01/2019 (C) - Lei Complementar, nº 22/2018; Realização da despesa por: Empenho
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Metas Realizadas
em 2017

 0,00

Especificação % PIB

LRF, art 4º, § 2º, inciso I R$ 1,00

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário (III) = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

1.919.551,19
2.580.210,79
(119.789,21)

0,000

(100,000) 0,00

Metas Previstas em
2017

% PIB Variação

Valor
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%
(c/a) x 100
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